ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2020

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

  O MUNICÍPIO DE IMBUIA, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº

04/2020, conforme segue:

2º PROFESSOR - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050897 15/07/1998 Ana Luzia De Aguiar

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050853 08/02/1989 Elena Mara Senen

2051209 25/02/1997 Julia Boing

2049118 02/02/1993 Michele Kaitrim Dos Santos

2047582 03/03/2000 Vitor Hugo Ern Zeitz

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2047770 28/02/2001 Julia Leticia De Lima Dos Santos

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2049685 14/08/1984 Adriana Marian

2050313 31/08/1994 Andresa Franco

2049609 09/05/1977 Erica Leticia Fabrao

2049467 20/09/1989 Pricila Cauana Da Cunha

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050175 17/09/1994 Gabriela Costa

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050237 05/08/1993 Ana Paula Azambuja Batista

2049897 16/02/1999 Beatriz  Kusters

2049825 23/04/1982 Fabiana De Sousa Gomes Araujo

2047690 15/11/1986 Gesilaine Dias Goedert

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IMBUIA - SC

2050907 05/05/1984 Miselangela  Fabricia De Melo

2047543 15/04/1983 Rubia Rabelo

2049963 18/01/1989 Simone Hasckel

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050314 31/08/1994 Andresa Franco

2048950 06/05/1996 Cristiani Schmitz Rocha De Lima

2047523 11/06/1995 Jaqueline Back

2050478 05/07/1994 Michelin Priscila Allein Da Silva

2047802 02/09/1984 Nair Aparecida Scheidt D avila

2049692 17/03/1973 Sueli De Souza

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO NÍVEL MAGISTÉRIO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2050176 17/09/1994 Gabriela Costa

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

2049407 07/12/2001 Liriel De Andrade Schovinder

2049964 18/01/1989 Simone Hasckel

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Não há candidatos neste cargo

Prefeitura Municipal de Imbuia, 07 de dezembro de 2020.

AMILTON MACHADO

Prefeito Municipal